
Classification: Internal

PIKEE BLOC 8

Podpora přirozeného 
chování

V NÁROČNÝCH SITUACÍCH
Drůbež je jednou z nejběžněji chovaných druhů zvířat na celém světě a jejich životní
podmínky mají zásadní vliv na jejich zdraví, pohodu a produktivitu. Dobré životní
podmínky drůbeže (welfare) jsou proto základem pro jejich zdraví a výkon. Drůbež
chovaná v podmínkách, které podporují její přirozené potřeby, je zdravější,
produktivnější a méně náchylná k nemocem. To se následně promítá do vyšší kvality
produkce a nižších nákladů na veterinární péči.

Zajištění welfare drůbeže je proto důležité pro dlouhodobou efektivitu a udržitelnost
chovu. Věnování pozornosti správným životním podmínkám včetně výživy vede k
udržitelnému a zodpovědnému podnikání.

ŘEŠENÍ ADM
PIKEE BLOC 8 je ideální samoobslužné řešení pro podporu přirozeného chování ve
formě zobání.

POPIS
MINERÁLNÍ KLOVACÍ KÁMEN
PIKEE BLOC 8 je doplněk krmiva pro drůbež, který účinně podporuje přirozené chování
ve formě zobání, což zvyšuje opotřebování zkráceného nebo nezkráceného zobáku.

PIKEE BLOC 8 snižuje agresivitu drůbeže, podporuje zdraví a účinně obohacuje
prostředí zvířat chovaných ve volném výběhu nebo v halách, čímž splňuje společenské
očekávání ohledně welfare zvířat.

PIKEE BLOC 8 účinně doplňuje chybějící minerály pro tvorbu kvalitní skořápky vajec,
správnou funkci metabolismu a růst kostí.

PIKEE BLOC 8 je bez GMO (certifikace OQUALIM)

MINERÁLNÍ KLOVACÍ KÁMEN
PIKEE BLOC 8

objednavky@adm.com | www.melasovanelizy.cz

mailto:objednavky@adm.com


Classification: Internal

ANALYTICKÉ SLOŽKY
Hrubý popel ................................ 79,4 %
Fosfor ........................................... 1,1 %
Vápník ........................................... 25 %
Hořčík ............................................ 1,3 %
Sodík ............................................ 3,8 %
Lysin ............................................ 0,1 %
Methionin ................................... 0,03 %

NÁVOD K POUŽITÍ
Vhodné pro nosnice, rychle rostoucí kuřata, bažanty a koroptve. 
Umístěte blok v dosahu zvířat, ale ne na mokrou podestýlku.

MINERÁLNÍ KLOVACÍ KÁMEN
PIKEE BLOC 8

PIKEE BLOC 8

Podpora přirozeného 
chování

8 kg blok
Uchovávejte na suchém a větraném místě.
Informace a hodnoty uvedené v tomto letáku slouží 
pouze pro informační účely.
Pro bližší informace se podívejte na štítek produktu.

Head office : Talhouët -56250 SAINT-NOLFF
SERMIX SAS with 2,863,120€ capital- APE 1091 Z- 802,073,007 RCS
Vannes- Intra-EU VAT number: FR 76,802073007

ADM JE VAŠÍM GLOBÁLNÍM LÍDREM V OBLASTI VÝŽIVY ZVÍŘAT
Jsme odhodlaní podporovat udržitelný růst. Růst, který prospívá našim zákazníkům, světové populaci a této planetě, na které žijeme. Jsme jeden ADM tým,
který pracuje napříč unikátním vertikálně integrovaným portfoliem a poskytuje výjimečné úrovně zákaznického servisu a zkušeností, přičemž společně řešíme
čtyři hlavní výzvy, kterým naši zákazníci čelí: zdraví prostřednictvím výživy, udržitelnost, výkon a kvalitu.

objednavky@adm.com | www.melasovanelizy.cz

DÁVKOVÁNÍ
Nosnice a kuřata…………………………………………1 blok pro 300 – 500 ks
Bažanti a koroptve …………………………………….1 blok pro 300 – 500 ks
Standardní kuřata …………………………………………..…1 blok pro 2000 ks
Kuřata z volného chovu ……………………………….……1 blok pro 1000 ks

mailto:objednavky@adm.com

	Snímek 1
	Snímek 2

